[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO    310/17

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na Av. Paulista, altura do nº. 962 (sentido Vinhedo),  e no sentido Valinhos no trecho entre os nºs. 824 e 810, em frente aos nºs. 740 e 578.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__37_639493898]Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na Av. Paulista, altura do nº 962 sentido Vinhedo (próximo ao Supermercado Dia), e sentido Valinhos no trecho entre os nºs. 824 e 810, em frente ao nº. 740 altura da R. Capivari, e em frente ao nº 578 (Loja Jola de Materiais para Construção)

JUSTIFICATIVA

Trechos bastante esburacados, com buracos de pequeno porte porém profundos, expondo os motoristas a riscos de acidentes.

Valinhos, 17 de Fevereiro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador